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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Sabah saatlerinde Asya piyasaları IMF’nin Asya ve Pasifik bölgesine ilişkin büyüme tahminini 
düşürmesi ve teşvik paketine ilişkin belirsizliğin etkisi ile satıcılı seyrediyor. ABD’de ise hafta başında 
oluşan teşvik paketine ilişkin iyimser havanın dağıldığını ve vadeli endekslerin satıcılı olduğunu 
izliyoruz. Avrupa’da da teşvik paketi, Kovid-19 ve Brexit belirsizlikleri ile satış ağırlıklı seyirler izliyoruz.  
 
ABD Temsilciler Başkanı Pelosi teşvik paketine ilişkin görüşmelerde 20 Ekim tarihine işaret etmişti 
ancak görüşmeler hala sürüyor. Pelosi, 3 Kasım’daki seçimlerden önce bir anlaşma ihtimalini yüksek 
gördüğünü belirtirken, Cumhuriyetçiler tarafından gelen olumsuz açıklamalar belirsizliklerin 
sürmesine neden oluyor. ABD seçimlerine iki haftadan az bir süre kala başkan adayları bugün ikinci 
yüz yüze televizyon görüşmelerini gerçekleştirecek. Son görüşme ardından anketlerdeki farkın Biden 
lehine açıldığını izledik. Bir önceki görüşmede birçok konuda eleştirilen Trump’ın bugünkü tavrı ve 
adaylar arasındaki tartışmanın düzeyi seçimler için kritik önem taşıyor. Avrupa tarafında salgınla 
mücadele gündemde kalmaya devam ediyor. Bunun yanında Brexit belirsizliği de piyasalardaki 
baskının sürmesine neden oluyor. AB tarafından ılımlı açıklamalar gelmesine rağmen İngiltere 
tarafından anlaşmaya karşı daha mesafeli olunduğu yönünde açıklamalar geliyor. Müzakereler bugün 
öğleden sonra tekrar başlayacak ve bir hafta boyunca her gün devam edecek. Bugün Avrupa’da 
tüketici güven endeksi takip edilecek. ABD’de ise haftalık işsizlik başvuruları ve konut satışlarını takip 
edeceğiz.   
 
Global piyasalarda doların değer kaybı, TL’nin kırılganlığındaki yumuşama Dolar/TL kurunun dün 
7,7894 seviyesine kadar geri çekilmesini destekledi. Bu sabah kuru 7,82 çevresinde izliyoruz. Bugünün 
kritik gelişmesi TCMB faiz kararı. Piyasa TCMB’den bir faiz artırımını beklemekle birlikte, verilecek 
mesajlarında geleceğe ışık tutması adına önemli olduğunu düşünüyoruz. Bunun yanı sıra iki gün 
sürmesi beklenen NATO Savunma Bakanları toplantısı bugün başlıyor. ABD’den sıkça S-400’e ilişkin 
açıklamalar gelirken, bu toplantıdan da gelecek mesajlar TL nezdinde kritik olabilir.  
 
Ons altın teşvik paketine ilişkin iyimserliğin etkisi ile dün 1.931$ seviyesine kadar çıktı. Fakat 
anlaşmaya ilişkin kesin bir açıklamanın gelmemesi belirsizlikleri artırırken bu durum altındaki alımları 
sınırladı. Kıymetli metal yeni güne 1.924$ seviyesinden başladı. Anlık olarak hareketi 1.910$ üzerinde 
devam ediyor. Teşvik paketi üzerinde bir anlaşma sağlanamaması halinde altındaki pozitif hareketin 
yerini satışlara bırakması mümkün olabilir.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, dün 1,1882’ye kadar yükselmesinin ardından kapanışını 1,1860 seviyesinden 

gerçekleştirdi. Yukarı yönde 1,1875 – 1,1890 dirençleri ön plana çıkıyor.  Aşağı yönde ise 1,1820 
– 1,1790 desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.924$ seviyesi altında fiyatlanıyor. Bu seviye üzerine yerleşmesi halinde 
1.935$ - 1.960$ dirençlerini izliyoruz. Aşağı yönde hareketin kalıcılığı için 1.906$ altında 
kapanışlar önem taşıyor. 

 
 Dolar/TL, yükselen kanalın alt bandı olan 7,8060 seviyesinin altında 7,7894 seviyelerine kadar 

geriledi. Bu seviyenin altında 7,7600 desteği kritik önem taşıyor. Bugün TCMB faiz kararına göre 
bu aralığın korunup korunmayacağı netleşecektir. 7,7600 altında 7,7200 seviyelerine geri 
çekilme izleyebiliriz. Yukarı yönde 7,9400 – 8,000 dirençlerini takip ediyoruz. 

 
 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3015 seviyesini aşarak 1,3177 seviyesini test etti. Yukarı yönde 1,3185 

direnci izlenebilir. 1,3050 altında 1,2900 desteği ön plana çıkıyor.  

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi 79,0 82,0

14:00 Türkiye TCMB PPK Faiz Kararı 11,75% 10,25%

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 898 bn

17:00 ABD CB Öncü Göstergeler Endeksi 0,8% 1,2%

17:00 EB Tüketici Güven Endeksi -14,6 -13,9

17:00 ABD Mevcut Konut Satışları 6 mn 6,2 mn

18:00 ABD Kansas City Fed İmalat Endeksi 11
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Çarşamba günü AOFM %12,52’ya yükseldi.  

 NATO Genel Sekreteri Stolteberg, S-400 kararının ulusal bir karar olduğunu ve NATO’ya uyumlu olmadığını belirtirken bu durumdan endişeli olduğuna vurgu 

yaptı.  

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, 2021 yılında herhangi bir vergi oranı veya miktar artışının öngörülmediği belirterek, 2020 yılı bütçe açığının 230 Milyar TL ile 

hedefin 100 Milyar TL üzerinde gerçekleşeceğini dile getirdi.  

 Doğu Akdeniz’de Oruç Reis gemisi için NAVTEX süresi 27 Ekim’e kadar uzatıldı. 

 Basında yer alan haberde İstanbul Büyükşehir Belediyesinin, Eurobond satışı için uluslararası bankalarla görüştüğü değerlendirildi. Kaynaklar, henüz resmiyet 

kazanmamakla birlikte İBB’nin olası bir ihraç için JPMorgan, Societe Generale ve BNP Paribas’ı danışman olarak tutmak üzere görüşmeler yürüttüğü bilgisini 

verdi. Kaynaklar satış miktarının en az 500 milyon dolar büyüklüğünde olabileceğini belirtti.  

 Ülker Bisküvi’nin dolar cinsi 650 milyon dolarlık Eurobond ihracında nihai getiri %6,95’te fiyatlandı.(Bloomberg) 

 

Avrupa 

 ECB başkanı Lagarde, Kovid-19 vaka sayısında görülen artışın ekonomik görünüm üzerinde risk oluşturduğunu dile getirdi.   

 AB Komisyon Başkan Yardımcısı Sefcovic, balıkçılık konusunda adil bir anlaşma olmaksızın adil bir ticaret anlaşmasının olmayacağını belirtti.  

 AB Brexit Baş Müzakerecisi Barnier, mevcut anlaşma üzerine güven inşa edilmesi gerektiğini ve AB’nin anlaşmayı istediğini belirtti.  

 İngiltere’de eylülde TÜFE aylık %0,5 artış kaydetti. Yıllık TÜFE ise %1,3 olarak gerçekleşti.  

 BoE Guvernörü Ramsden, negatif faiz oranlarının ülkenin bankacılık sistemi için kaygı verici olabileceğini belirtti ve gelecek dönem için negatif faiz oranlarını 

göz ardı etmediğine vurgu yaptı.  

 AB Konseyi Başkanı Michel, AB üyesi ülkelerin liderlerini Avrupa'da Kovid-19 vakalarında görülen artış üzerine 29 Ekim olarak planlanan gayri resmi toplantıya 

çağırdı. 

 

ABD 

 Fed Guvernörü Brainard, ekonomideki toparlanmanın büyük ölçüde belirsiz ve düzensiz olduğunu belirtirken, Fed’in sürdürülebilir parasal gevşeme sağlama 

taahhüdünde bulunduğunu dile getirdi. Braniard bankanın gelecek aylarda varlık alımlarının gelmesiyle çalışmalarını netleştireceğini belirtti. 

 Fed Bej kitap Raporuna göre, ABD ekonomisinde büyümenin ılımlı şekilde devam ettiği fakat aşağı yönlü risklerin belirsiz kalmaya devam ettiği değerlendirildi. 

 Beyaz Saray Genel Sekreteri Meadows, Kovid-19 yardım paketine ilişkin sürdürülen görüşmelerde hala farklılıklar olduğunu fakat Trump’ın anlaşmaya varmaya 

çalışmak adına hazır olduğunu belirtti.  

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, teşvik paketi üzerine yapılan görüşmelerde anlaşmaya yakın olduklarını ifade etti. 

 

Asya 

 IMF, Asya ve Pasifik bölgesine ekonomik görünümüne ilişkin daralma tahminini %1,6’den %2,2’ye olarak düşürdü.  

 

 

 

 


